
Fr. R. Kreutzwaldi 5 / 44314 Rakvere / info@egt.ee / www.egt.ee 

Registrikood 77000387 

 

  

KORRALDUS 
 
 

 
 
27.05.2025 nr 13-5/25-63 

Ilmse ebatäpsuse parandamine 

1. OTSUS 

 

Arvestades alljärgnevat, võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 59 ja maapõueseaduse § 15 

lg 1 p 3, otsustan: 

 

1.1 Korrigeerida Eesti Geoloogiateenistuse 28.04.2025 esitatud korraldust nr 13-5/25-52 

järgnevalt: 

 

1.1.1 Muuta korralduse sisus lauset „Uueks prognoosvaru ploki (plokk 6, P) pindalaks on 4,02 

hektarit.“ järgnevalt „Uueks prognoosvaru ploki (plokk 6, P) pindalaks on 9,02 

hektarit.“ 

1.1.2 Muuta korralduse otsustavas punkt 1.3. järgnevalt: „muuta ehitusliiva prognoosvaru 

pindalal 9,02 ha – 707 tuh m³ (aruandes 6 plokk)“. 

 

1.2 Teisi korralduses nr 13-5/25-52 esitatud andmeid ja tingimusi ei muudeta. 

 

2. ASJAOLUD 

 

AS TREV-2 Grupp esitas Eesti Geoloogiateenistusele Krüüdneri VII uuringuruumi piiresse 

jääva ehitusliiva ja täiteliiva aktiivse tarbevaru arvele võtmise aruande „Geoloogilised uuringud 

Krüüdneri VII uuringuruumis (varu seisuga 22.11.2024)“ (registreeritud nr-ga 13-2/25-682; 

edaspidi aruanne). 

 

Eesti Geoloogiateenistus otsustas muuta Krüüdneri liivamaardla registrikannet 28.04.2025 

korraldusega nr 13-5/25-52. Korralduse rakendamisel tuvastati ilmselge ebatäpsus ehitusliiva 

prognoosvaru ploki 6 pindala osas. Eelnevast lähtudes on vajalik muuta korralduses nr 13-5/25-

52 kajastuvad pindalad. 

 

3. KAALUTLUSED 

 

Lähtudes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) §-st 59 parandab haldusorgan seadusega 

haldusakti muutmiseks ettenähtud menetluskorda järgimata haldusaktis kirjavea ja muu ilmse 

ebatäpsuse, mis ei mõjuta haldusakti sisu. Haldusorgan teeb haldusakti parandamise teatavaks 

haldusakti adressaadile. Nimetatud parandus ei muuda korralduse sisu teiste tingimuste ega 



2 (2) 

nõuete osas, mistõttu võib seda käsitleda kui ilmse ebatäpsuse parandamise HMS seaduse § 59 

tähenduses. 

 

Maapõueseaduse (edaspidi MaaPS) § 15 lg 1 p 3 kohaselt on maapõue seisundit ja kasutamist 

mõjutavaks tegevuseks vajalik Kliimaministeeriumi või kliimaministri volitusel riigiasutuse, 

kelle ülesanne on tagada riigi geoloogiaalane pädevus, luba. Luba tuleb taotleda muu hulgas 

maareformi käigus kasutusvaldusesse antud maa omandamise seaduse § 3 lõikes 2 sätestatud 

juhul. 

 

Kliimaministri 14.12.2024 käskkirjaga nr 1-2/24/507 „Volitus Eesti Geoloogiateenistusele 

maapõue seisundit ja kasutamist mõjutavaks tegevuseks loa andmiseks ja planeeringute 

kooskõlastamiseks“ on Eesti Geoloogiateenistusele antud volitus anda lube MaaPS §-des 14 ja 

15 nimetatud maapõue seisundit ja kasutamist mõjutavaks tegevuseks. Sellest lähtuvalt on Eesti 

Geoloogiateenistusel pädevus haldusakti muutmiseks. 

 

VAIDLUSTAMINE 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti 

andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sirli Sipp Kulli 

Direktor 

 

 

 

Mihkel Annusver 

Maavarade registri osakonna spetsialist 

5331 7112 Mihkel.Annusver@egt.ee 


